
Class.
----

Società
----

Sq.
----

Tot. Piazz.
(squadra)

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Tritone S.P.S. (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

La Torre A.S.D. (Maver)

Tritone S.P.S. (Maver)

Pescatori Padovani Asd (Tubertini)

Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)

La Torre A.S.D. (Maver)

Club Sampey A.S.D. (Maver)

(B)

(A)

(D)

(A)

(A)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(B)

(A)

3

6

6

8

8

10

10

11

11

11

12

18

1 - 1 - 1

1 - 2 - 3

1 - 2 - 3

2 - 2 - 4

2 - 2 - 4

1 - 3 - 6

2 - 4 - 4

1 - 4 - 6

3 - 3 - 5

3 - 4 - 4

3 - 4 - 5

6 - 6 - 6

22.140

16.300

15.780

15.830

7.740

11.990

9.900

9.970

11.420

7.430

9.150

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3a prova
Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe
Data 05-10-2025
Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025
Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE

Orario
15:32:07

Direttore di Gara
Viaro Alberto

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

2

3

5

1

4

CRIVELLIN Maurizio

ALBORI Roberto

NARDIN Marco

TURATI Federico

BRIGATO Cristian

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

B

A

A

B

C

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

(RO)

8.450

7.880

5.790

4.680

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore A

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

2

3

5

1

4

CRIVELLIN Maurizio

ALBORI Roberto

NARDIN Marco

COSTA Alessandro

BRIGATO Cristian

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

La Torre A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

B

A

A

A

C

(Colmic)

(Preston)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

(RO)

8.450

7.880

5.790

3.820

0

1

2

3

4

6

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore B

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

1

2

3

4

5

MUNER Helenio

PERAZZOLO Mauro

ALBANI Maurizio

PIOVAN Graziano

RAIMONDI Maurizio

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

Pesca Piacentina A.S.D.

La Torre A.S.D.

B

D

A

B

B

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Preston)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

6.080

4.760

2.170

1.580

0

1

2

3

4

5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore C

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

5

1

2

3

4

MUNER Elia

CASTELLAN Massimo

BERTON Federico

AVETISIAN Armen

FINARDI Carlo

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

Pescatori Padovani Asd

Pesca Piacentina A.S.D.

Tritone S.P.S.

C

A

A

A

B

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Preston)

(Maver)

(RO)

(RO)

(PD)

(RO)

(RO)

8.600

2.070

1.690

1.110

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore D

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

2

3

4

1

5

VALIERI Davide

ZAMBONI Stefano

CARITÀ Antonello

CHIOATTO Donato

MUNERATO Fabio

Tritone S.P.S.

A.S.D. Futura 2000

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

B

A

C

A

A

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

5.290

3.460

3.390

1.980

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore E

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

2

4

5

1

3

ZAMPOLLO Triestino

PERIOTTO Claudio

CESTARO Daniele

AGGIO Daniele

BRUSCO Stefano

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Club Sampey A.S.D.

A

A

B

A

A

(Maver)

(Maver)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

8.140

4.100

3.370

2.210

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore F

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

5

2

1

4

3

DAL DOSSO Vittorio

DALLAGÀ Alessandro

NARDIN Stefano

ALFONSI Riccardo

POZZATI Mauro

A.S.D. Futura 2000

Pesca Piacentina A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

La Torre A.S.D.

Pescatori Padovani Asd

B

A

D

B

A

(Colmic)

(Preston)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(PD)

7.610

6.840

4.960

4.420

3.940

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore G

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sponsor SEZ. Peso ( gr.) Piazz. Eff. Note

4

5

3

2

1

ZICHE Bruno

ASTOLFI Gino

COTTA Simone

RABBACHIN Antonio

GALETTO Enrico

A.S.D. Futura 2000

Tritone S.P.S.

La Torre A.S.D.

Pesca Piacentina A.S.D.

Club Sampey A.S.D.

D

A

B

B

A

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Preston)

(Maver)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

(RO)

6.060

5.990

4.730

2.480

0

1

2

3

4

6 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 3

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe Data 05-10-2025

Società Organizzatrice La Torre

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Settore H

FIPSAS

Giudice di Gara
Gazzabin Sergio

NoteDirettore di Gara
Viaro Alberto



Validità :Organizzazione :

Manifestazione : Campo Gara :

Prova n. del

Denominazione :

Società Organiz. :

STATISTICHE GARA

N.Catture

Peso [g]

Presenti

Assenti

Retrocessi

Cappotti

Peso/Cad.[g]

Pesci/Cad.

Peso/Imm.[%]

Pesci/Imm.[%]

Peso Totale Imm. [g]

Taglia Pesce Imm. [g]

Numero Pesci Imm.

Peso Pesci Fuori Gara [g]

Numero Pesci Fuori Gara

Pescato/Immesso [% peso]

Peso Totale Pesci [g]

Numero Totale Pesci

Taglia Pesce Catt. [g]

PromozionaleComitato Provinciale di Rovigo
CP a SQUADRE con FEEDER 2025            Adigetto - Botti Barbarighe

3 05/10/2025

3a prova                                

La Torre Maver

Zona <A>

0

137.650

31

5

0

1

4.440

0,00

TOTALI

0

137.650

31

5

0

1

4.440

0,00

0

0

0

0

0

137.650

0


	class giornata.pdf (p.1)
	class settori.pdf (p.2-9)
	sta.pdf (p.10)

