# Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Prova nr. 3a prova

Campo di Gara Adigetto - Botti Barbarighe

Data 05-10-2025 Società Organizzatrice **La Torre** 



#### **CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE**

Class.	Società 	Sq.	Tot. Piazz. (squadra)	Piazz. Eff. Individuali	Punteggio Eff. Tot.
1	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(B)	3	1-1-1	22.140
2	Tritone S.P.S. (Maver)	(A)	6	1 - 2 - 3	16.300
3	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(D)	6	1 - 2 - 3	15.780
4	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	(A)	8	2 - 2 - 4	15.830
5	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(A)	8	2 - 2 - 4	7.740
6	A.S.D. Futura 2000 (Colmic)	(C)	10	1 - 3 - 6	11.990
7	La Torre A.S.D. (Maver)	(A)	10	2 - 4 - 4	9.900
8	Tritone S.P.S. (Maver)	(B)	11	1 - 4 - 6	9.970
9	Pescatori Padovani Asd (Tubertini)	(A)	11	3 - 3 - 5	11.420
10	Pesca Piacentina A.S.D. (Preston)	(B)	11	3 - 4 - 4	7.430
11	La Torre A.S.D. (Maver)	(B)	12	3 - 4 - 5	9.150
12	Club Sampey A.S.D. (Maver)	(A)	18	6 - 6 - 6	0

Orario
15:32:07

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	CRIVELLIN Maurizio	A.S.D. Futura 2000	В	(Colmic)	(RO)	8.450	1	
3	ALBORI Roberto	Pesca Piacentina A.S.D.	A	(Preston)	(RO)	7.880	2	
5	NARDIN Marco	Pescatori Padovani Asd	A	(Tubertini)	(PD)	5.790	3	
1	TURATI Federico	Tritone S.P.S.	В	(Maver)	(RO)	4.680	4	
4	BRIGATO Cristian	A.S.D. Futura 2000	С	(Colmic)	(RO)	0	6	А

Direttore di Gara Viaro Alberto

Note

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
	CRIVELLIN Maurizio	A.S.D. Futura 2000	В	(Colmic)	(RO)	8.450	1	Т
3	ALBORI Roberto	Pesca Piacentina A.S.D.	A	(Preston)	(RO)	7.880	2	Т
5	NARDIN Marco	Pescatori Padovani Asd	A	(Tubertini)	(PD)	5.790	3	Т
1	COSTA Alessandro	La Torre A.S.D.	A	(Maver)	(RO)	3.820	4	
4	BRIGATO Cristian	A.S.D. Futura 2000	С	(Colmic)	(RO)	0	6	Т

Direttore di Gara Viaro Alberto

Note

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

Campo di Gara

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

La Torre

Società Organizzatrice

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	MUNER Helenio	A.S.D. Futura 2000	В	(Colmic)	(RO)	6.080	1	
2	PERAZZOLO Mauro	A.S.D. Futura 2000	D	(Colmic)	(RO)	4.760	2	
3	ALBANI Maurizio	Tritone S.P.S.	A	(Maver)	(RO)	2.170	3	
4	PIOVAN Graziano	Pesca Piacentina A.S.D.	В	(Preston)	(RO)	1.580	4	
5	RAIMONDI Maurizio	La Torre A.S.D.	В	(Maver)	(RO)	0	5	С

Direttore di Gara Viaro Alberto

Note

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 

Settore

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	MUNER Elia	A.S.D. Futura 2000	C	(Colmic)	(RO)	8.600	1	
1	CASTELLAN Massimo	A.S.D. Futura 2000	A	(Colmic)	(RO)	2.070	2	
2	BERTON Federico	Pescatori Padovani Asd	A	(Tubertini)	(PD)	1.690	3	
3	AVETISIAN Armen	Pesca Piacentina A.S.D.	A	(Preston)	(RO)	1.110	4	
4	FINARDI Carlo	Tritone S.P.S.	В	(Maver)	(RO)	0	6	Α

Direttore di Gara Viaro Alberto

Note

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

Campo di Gara

Società Organizzatrice L

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 

Settore

E

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
2	VALIERI Davide	Tritone S.P.S.	В	(Maver)	(RO)	5.290	1	
3	ZAMBONI Stefano	A.S.D. Futura 2000	A	(Colmic)	(RO)	3.460	2	
4	CARITÀ Antonello	A.S.D. Futura 2000	С	(Colmic)	(RO)	3.390	3	
1	CHIOATTO Donato	La Torre A.S.D.	A	(Maver)	(RO)	1.980	4	
5	MUNERATO Fabio	Club Sampey A.S.D.	A	(Maver)	(RO)	0	6	Α

Direttore di Gara Viaro Alberto Note

#### **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Società Organizzatrice

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

Campo di Gara

Adigetto - Botti Barbarighe
La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 



Settore

F

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
	ZAMPOLLO Triestino	Tritone S.P.S.	A	(Maver)	(RO)	8.140	1	
4	PERIOTTO Claudio	La Torre A.S.D.	A	(Maver)	(RO)	4.100	2	
5	CESTARO Daniele	Pesca Piacentina A.S.D.	В	(Preston)	(RO)	3.370	3	
1	AGGIO Daniele	A.S.D. Futura 2000	A	(Colmic)	(RO)	2.210	4	
3	BRUSCO Stefano	Club Sampey A.S.D.	A	(Maver)	(RO)	0	6	Α

Direttore di Gara Viaro Alberto Note

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

Manifestazione

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

Campo di Gara

Società Organizzatrice La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 



Settore

G

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
5	DAL DOSSO Vittorio	A.S.D. Futura 2000	В	(Colmic)	(RO)	7.610	1	
2	DALLAGÀ Alessandro	Pesca Piacentina A.S.D.	A	(Preston)	(RO)	6.840	2	
1	NARDIN Stefano	A.S.D. Futura 2000	D	(Colmic)	(RO)	4.960	3	
4	ALFONSI Riccardo	La Torre A.S.D.	В	(Maver)	(RO)	4.420	4	
3	POZZATI Mauro	Pescatori Padovani Asd	A	(Tubertini)	(PD)	3.940	5	

Direttore di Gara Viaro Alberto Note

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione

Campo di Gara

Società Organizzatrice

**CP a SQUADRE con FEEDER 2025** 

**Adigetto - Botti Barbarighe** 

La Torre

Prova nr. **3** 

Data **05-10-2025** 

Settore

H

Posto Gara	Concorrente	Società	Sq.	Sponsor	SEZ.	Peso ( gr.)	Piazz. Eff.	Note
4	ZICHE Bruno	A.S.D. Futura 2000	D	(Colmic)	(RO)	6.060	1	
5	ASTOLFI Gino	Tritone S.P.S.	A	(Maver)	(RO)	5.990	2	
3	COTTA Simone	La Torre A.S.D.	В	(Maver)	(RO)	4.730	3	
2	RABBACHIN Antonio	Pesca Piacentina A.S.D.	В	(Preston)	(RO)	2.480	4	
1	GALETTO Enrico	Club Sampey A.S.D.	A	(Maver)	(RO)	0	6	Α

Direttore di Gara Viaro Alberto Note

## STATISTICHE GARA

Organizzazione: Comitato Provinciale di Rovigo

Manifestazione: CP a SQUADRE con FEEDER 2025

Denominazione: 3a prova

Società Organiz.: La Torre Maver

Validità: Promozionale

Campo Gara: Adigetto - Botti Barbarighe

Prova n. 3 del 05/10/2025

	Zona <a></a>					TOTALI	
N.Catture	0					0	
Peso [g]	137.650					137.650	
Presenti	31					31	
Assenti	5					5	
Retrocessi	0					0	
Cappotti	1					1	
Peso/Cad.[g]	4.440					4.440	
Pesci/Cad.	0,00					0,00	
Peso/Imm.[%]							
Pesci/Imm.[%]							
Peso Totale Imm. [g] 0		Peso Pesci F	uori Gara [g] 0	Peso	Peso Totale Pesci [g] 137.		
Taglia Pesce Imm	Taglia Pesce Imm. [g] 0		Numero Pesci Fuori Gara 0		Numero Totale Pesci 0		
Numero Pesci Imm. 0		Pescato/Immesso [% peso] Taglia Pesce Catt. [g]					